11.07.2023, 101
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. С. Федосова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Берсенева
(И.О. Фамилия)

М. К. Бугрецова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Вишневская
(И.О. Фамилия)

М. А. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Выдрина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гасникова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дуишвили
(И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Зотова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. П. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Крутских
(И.О. Фамилия)

С. Н. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ю. Р. Кутинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Прохорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рябова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Савинова
1

(И.О. Фамилия)

Д. В. Селезнев
(И.О. Фамилия)

И. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Сысоева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Шараухова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Шаяхметова
(И.О. Фамилия)

А. С. Шевякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абашина Майя Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Абдуллаева Алжанат Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Акылбекова Нурайым Акылбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Богдашкина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Верхушкина Яна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Воробьева Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гладков Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Голиченкова Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Джамалова Гюльназ Марифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Игнатьева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Казьмина Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кайд Махмуд Мохамад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

2

Карелова Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Лежнина Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Медникова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мочалов Денис Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Новиков Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Першина Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Погорелова Варвара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Скворцова Виолетта Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Точенова Ксения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тощева Анастасия Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Трефилова Аэлита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тугаринова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Федулова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Фельдман Елизавета Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Фиклистова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Фомичева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ханоян Анна Балабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хацкевич Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хейфец Олег Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хетагурова Ксения Валижоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Храпугин Данила Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чиж Данила Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чубрикова Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шаймердянова Сылу Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шенкнехт Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ширкин Александр Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

3

Шлеева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шувалова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шумилова Вероника Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ягодина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель Е. А. Даньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. С. Федосова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Григорович
(подпись) (И.О. Фамилия)

4